

NOVISBO ApS

Fredensborgvej 2
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2020

Dorte Lunding Stevns
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOVISBO ApS
Fredensborgvej 2
8660 Skanderborg

CVR-nr: 34459673
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets sekundære formål er at foretage investeringer i værdipapirer, selskaber og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 er selskabets ottende regnskabsår. Selskabet har primært haft sine aktiviteter inden for formuepleje samt rådgivning. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende. For 2020 forventer selskabet en mindre driftsaktivitet med lavere omsætning til følge. Resultatet forventes at blive tilfredsstillende, bl. a. via finansielle indtægter fra investering i værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		20.800	9.960
Eksterne omkostninger		0	-8.199
Bruttoresultat		20.800	1.761
Resultat af ordinær primær drift		20.800	1.761
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		151.245	-58.584
Øvrige finansielle omkostninger		-1.819	-920
Ordinært resultat før skat		170.226	-57.743
Skat af årets resultat	1	-50.153	12.703
Årets resultat		120.073	-45.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		120.073	-45.040
I alt		120.073	-45.040

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		609.724	468.241
Finansielle anlægsaktiver i alt		609.724	468.241
Anlægsaktiver i alt		609.724	468.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.000	
Tilgodehavende skat			12.961
Tilgodehavender i alt		26.000	12.961
Likvide beholdninger		65.505	61.826
Omsætningsaktiver i alt		91.505	74.787
Aktiver i alt		701.229	543.028

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		581.011	460.938
Egenkapital i alt		661.011	540.938
Skyldig selskabsskat		35.018	0
Skyldig moms og afgifter		5.200	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.218	2.090
Gældsforpligtelser i alt		40.218	2.090
Passiver i alt		701.229	543.028

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-37450	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-12703	xxxxx
	<u>-50153</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret